АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АСТРАДАМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2018                                                                                              № 100-П б

   Экз.№____

с. Астрадамовка
О регистрации Устава Общественной организации территориального общественного самоуправления «Маяк» селаАстрадамовка муниципального образования Астрадамовское сельское поселение Сурского района Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Положением о территориальном Общественном самоуправлении в муниципальном образовании Астрадамовское  сельское поселение, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Астрадамовское  сельское поселение Сурского района Ульяновской области от 25.03.2011г. №33/10 постановляю:
1.Зарегистрировать устав Общественной организации территориального общественного самоуправления «Маяк» села Астрадамовка   муниципального образования Астрадамовское сельское поселение Сурского района Ульяновской области.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Глава муниципального образования

 Астрадамовское сельское поселение

 Сурского района Ульяновской области                                            Е.М. Малов